
l\1be;:;htetur ne Ligjin. m.8652 dt. 31.07.2000 "Per Vl",;a.uJLLll.'-"-'-'3. 

26.06.2008 "Per 

REPIJBLIKA. E SHQIPERISE 

KESIDLLI I B~SHKISE KOR<;:E 


rvIRr STRUKTUREN DRE PAGAT E NDERlVIARJES sit SHERBTh'lEVE PUBLIKE 
Tit BASHKlSE KOR<;t 

Qeverisjes Venoore" i Tlni,",,'~hl"', 
m ena.xbimin e sistemit lJmme:tor 
2.12.2010 "PeT Buxhetin e virit 2011"', 1 "Per zbatimin e 
Buxhetit 201 V' VICM 1619 date 02.07.2008 Ie Ie «klasifLkimin e 
funksioneve grupimin e njesive te qeverisjes vendore, per efekt page dhec.a.ktimin e kufljve 
te pagave te punonjesve te orgal1eve te qeverisjes vendore" V.K.M. :nI. 693 date 18.08.2010 
"Per disa ndryshime ne V.K.M. nr 1619 , VKB nr 13 date 12.3.2010 "lvibi St.'Lll.'1men dhe 
pagat e administrates se Bashkise KOTye", VKB:nI 15 date 09.03.2011 .Mbi Strukturen dhe 
Pagat e Administrates se Ndenmujeve dhe institucioneve ne varesi te Bashlcise Kar~-e: 

VENDOSI: 

pagat e Ndennar;rjes se Sherbimeve Publike Bashkia KOIye 
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Shfuqizovet velldimi NT. date 09.032011, 1, Struk-rura e Sf 
Sherbimeve Publike. 

3. zbatimin e ketij ngarkohet Drejtoria e Burimeve Njerezore ...,,..,",,!",-',lr 

.dhe . .sherbimeve Jvlbeshteiesf .,DIejioria.,Drej1oria.e 

Ndermarrja e Sherbimeve Publike Basbkia Korce 
- " , 

4. vendim byn ne fuqi ]0 pas shpaUjes. 

Kryetari 
P DAVINJI 
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